
Jednoduché a
flexibilní řešení pro
návrh moderních
světelných řad v
profesionálních
prostorech a
obchodech
PlainView, závěsné

Systémy světelných řad jsou stále moderní. Víme proto, že inovace v této oblasti má

klíčový význam. PlainView je moderní svítidlo elegantního vzhledu s příjemným a

kvalitním světlem, které současně plní funkci designového prvku. Svítidla splňují

špičkové specifikace a nabízejí flexibilitu díky různým hodnotám světelného toku.

PlainView představuje ideální řešení osvětlení nepracovních prostorů v kancelářích,

vzdělávacích institucích, vstupní prostorech a obchodech.

Výhody
• Čisté a rovnoměrné osvětlení

• Řada možností použití

• Snadná instalace a údržba

• Spolehlivé svítidlo s dlouhou trvanlivostí

Product family leaflet, 2021, Listopad 22 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Homogenní výstup

• Možnost samostatného použití nebo vytváření souvislých světelných řad, k

dispozici v zapuštěných a závěsných variantách

• Použití stejných modulů pro samostatné osvětlení a souvislé světelné řady

zajišťuje flexibilitu a usnadňuje montáž

• Kvalita značky Philips

Aplikace
• Kanceláře – společné prostory a prostory s pohybem osob

• Školy – společné prostory a prostory s pohybem osob

• Maloobchod – celkové osvětlení v obchodech

• Zdravotnictví – společné prostory a prostory s pohybem osob

Specifikace

Okolní teplota +10 až +40 °C

Svítidlo – divergence

svazku

100°

Hlavní barva svítidla WH

Připojení Pětipólový zasunovací konektor (Pětipólový zasunovací

konektor)

Regulace Ano

Předřadník Power supply unit with DALI interface (PSD)

Původní korelační

teplota chromatičnosti

4000 K

Počáteční příkon 40 W

Počáteční účinnost

svítidla LED

90 lm/W

Počáteční světelný tok 3800 lm

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Vstupní napětí 220 to 240 V

Náběhový proud (A) 22 A

Barva světelného

zdroje

840 neutrální bílá

Vyměnitelnost

světelného zdroje

Ne

Materiál Tělo: hliník

Materiál Reflektor: -

Optika No | -

Optický kryt -

Záruční lhůta 5let

Versions

PlainView, závěsné

2Product family leaflet, 2021, Listopad 22 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

PlainView_Suspended-

SP140P-1DPP.tif

PlainView_Suspended-

SP140P-2DPP.tif

PlainView_Suspended-

SP140P-3DPP.tif

PlainView_Suspended-

SP140P-4DPP.tif

PlainView_Suspended-

SP140P-5DPP.tif

PlainView_Suspended-

SP140P-7DPP.tif

PlainView, závěsné

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Listopad 22 - Změna údajů vyhrazena


